
Uchwała Nr VII(70)2019 

Rady Miejskiej w Barczewie 

z dnia 25 kwietnia  2019 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Barczewo a Gminą 

Dywity w sprawie współpracy przy prowadzeniu miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do 

kąpieli na działce Jeziora Wadąg-Gmina Barczewo (dz. nr 763 obręb Barczewko), z dostępem 

w miejscowości Słupy - Gmina Dywity (dz. nr 1/4 obręb Myki) w sezonie kąpielowym w 

2019 roku 

 

                    

Na podstawie art. 10 ust. 1 w zw. z art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2019 r., poz. 506) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie pomiędzy Gminą Barczewo a Gminą Dywity 

porozumienia w sprawie współpracy przy prowadzeniu miejsca okazjonalnie 

wyznaczonego do kąpieli na działce Jeziora Wadąg-Gmina Barczewo (dz. nr 763 

obręb Barczewko), z dostępem w miejscowości Słupy - Gmina Dywity (dz. nr 1/4 

obręb Myki) w sezonie kąpielowym w 2019 roku. 

2. Szczegółowe zasady realizacji współpracy, o której mowa w ust. 1, określi 

porozumienie zawarte pomiędzy Stronami, stanowiące załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 

Upoważnia się Burmistrza Barczewa do zawarcia porozumienia z Wójtem Gminy Dywity w 

sprawie współpracy przy prowadzeniu miejsca okazjonalnie wyznaczonego do kąpieli na 

działce Jeziora Wadąg-Gmina Barczewo (dz. nr 763 obręb Barczewko), z dostępem w 

miejscowości Słupy - Gmina Dywity (dz. nr 1/4 obręb Myki) w sezonie kąpielowym w 2019 

roku. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa.  

 

 

§ 4. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

            w Barczewie 

          /-/  Aleksandra Ciechanowicz-Osiecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do uchwały Nr VII(70)2019 

Rady Miejskiej w Barczewie 

z dnia 25 kwietnia 2019 roku 

 

POROZUMIENIE 

 

 w sprawie współpracy pomiędzy Gminą Barczewo a Gminą Dywity przy prowadzeniu 

miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na działce Jeziora Wadąg-Gmina 

Barczewo (dz. nr 763 obręb Barczewko), z dostępem w miejscowości Słupy - Gmina 

Dywity (dz. nr 1/4 obręb Myki) w sezonie kąpielowym w 2019 roku  

zawarte w dniu …………………….……  

pomiędzy: 

Gminą Barczewo (Pl. Ratuszowy 1, 11-010 Barczewo)  

reprezentowaną przez Burmistrza Barczewa -Andrzeja Maciejewskiego,  

a 

Gminą Dywity (ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity) 

reprezentowaną przez Wójta Gminy Dywity – Daniela Zadwornego,  

dalej zwane łącznie: „Stronami” 

Porozumienie  zawierane jest na podstawie art. 10 ust. 1 w zw. z art.18 ust. 2 pkt. 12 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 506) oraz  § 1 

i § 2 Uchwały nr …………………………Rady Miejskiej w Barczewie z dnia      kwietnia 

2019 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Barczewo 

a Gminą Dywity w sprawie współpracy przy prowadzeniu miejsca okazjonalnie 

wykorzystywanego do kąpieli na działce Jeziora Wadąg-Gmina Barczewo (dz. nr 763 obręb 

Barczewko), z dostępem w miejscowości Słupy - Gmina Dywity (dz. nr 1/4 obręb Myki) w 

sezonie kąpielowym w 2019 roku; oraz  § 1 i § 2 Uchwały nr  ……………………… Rady 

Gminy Dywity z dnia     kwietnia 2019 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

pomiędzy Gminą Dywity a Gminą Barczewo w sprawie współpracy przy prowadzeniu 

miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na działce Jeziora Wadąg-Gmina 

Barczewo (dz. nr 763 obręb Barczewko), z dostępem w miejscowości Słupy - Gmina Dywity 

(dz. nr 1/4 obręb Myki) w sezonie kąpielowym w 2019 roku 

 



Celem Porozumienia jest zapewnienie właściwego podziału zadań i racjonalności 

wydatkowania środków publicznych na przygotowanie i realizację miejsca okazjonalnie 

wykorzystywanego do kąpieli na działce nr 763 obręb Barczewko, Jeziora Wadąg-Gmina 

Barczewo, z dostępem w miejscowości Słupy - Gminy Dywity (dz. nr 1/4 obręb Myki).  

Niniejsze Porozumienie nie jest odpłatną umową cywilnoprawną oraz nie jest 

zamówieniem publicznym, o którym mowa w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.). 

§ 1 

Przedmiotem Porozumienia jest ustalenie podziału zadań pomiędzy Stronami Porozumienia w 

ramach współpracy przy prowadzeniu miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na 

działce nr 763 obręb Barczewko, Jeziora Wadąg-Gmina Barczewo, z dostępem w 

miejscowości Słupy - Gmina Dywity (dz. nr 1/4 obręb Myki) w sezonie kąpielowym w 2019 

roku, zgodnie z załącznikiem graficznym w postaci mapy z zaznaczonym obszarem miejsca 

okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli.  

§ 2 

Strony Porozumienia ustalają współdziałanie pomiędzy Gminą Barczewo, a Gminą Dywity                    

w następującym zakresie: 

1) Gmina Dywity jako organizator miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli 

zobowiązuje się do: 

a) przygotowania wniosku o utworzeniu miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli,  

b) wykonywania zadań organizatora miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, 

c) ponoszenia kosztów organizacji miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, 

d) przyjęcia do głosowania Uchwały o wyrażeniu zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie 

wykorzystywanego do kąpieli na działce Jeziora Wadąg-Gmina Barczewo (dz. nr 763 obręb 

Barczewko), z dostępem w miejscowości Słupy - Gmina Dywity (dz. nr 1/4 obręb Myki) jako 

administrator, na którego terenie będzie znajdować się bezpośrednia obsługa komunalna, 

zaplecze sanitarne i bezpośrednie dojście, oraz jako zarządcy pomostu  wpisanego w miejsce 

okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli,  

e) przyjęcia do głosowania Uchwały w sprawie Regulaminu obowiązującego na plaży 

bezpośrednio przylegającej do linii brzegowej miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do 



kąpieli na działce nr 763 obręb Barczewko, Jeziora Wadąg-Gmina Barczewo, z dostępem                      

w miejscowości Słupy - Gmina Dywity (dz. nr 1/4 obręb Myki), 

f) przygotowania projektu uchwały w sprawie Regulaminu korzystania z miejsca okazjonalnie 

wykorzystywanego do kąpieli.  

2. Gmina Barczewo, na obszarze której będzie funkcjonowało miejsce okazjonalnie 

wykorzystywane do kąpieli zobowiązuje się do przyjęcia do głosowania Uchwały w sprawie 

Regulaminu korzystania z miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na działce 

Jeziora Wadąg-Gmina Barczewo (dz. nr 763 obręb Barczewko), z dostępem w miejscowości 

Słupy - Gminy Dywity (dz. nr 1/4 obręb Myki). 

§ 3 

Wszelkie zmiany i uzupełnienia niniejszego Porozumienia wymagają formy pisemnej pod 

rygorem nieważności.  

§ 4 

W sprawach nieuregulowanych niniejszym Porozumieniem właściwe są przepisy Kodeksu 

cywilnego. 

§ 5 

Wszelkie spory wynikające z niniejszego Porozumienia Strony będą starały się rozstrzygnąć 

polubownie. W przypadkach nierozstrzygniętych, sprawy sporne rozstrzygał będzie właściwy 

sąd powszechny.  

§ 6 

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 7 

Porozumienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa egzemplarze dla 

Gminy Barczewo oraz dwa dla Gminy Dywity. 

Gmina Barczewo                        Gmina Dywity  

 

 



 

Załącznik graficzny: 

- mapa 

 


